
 

                                                                                                                                                    

               

У К Р А Ї Н А 

ІЛЛІНЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 
 
 

                                                 Р І Ш Е Н Н Я №                                    ПРОЄКТ                                    

 

20.03.2025 року                                   Іллінці                        62 сесія 8 скликання 

 
 

Про надання  дозволу  на виготовлення  

проєктів  землеустрою щодо відведення  

земельних ділянок в оренду громадянам  

 
 

       Розглянувши заяви громадян (згідно додатку даного рішення) про 

надання дозволу на розробку проєктів землеустрою щодо відведення 

земельних ділянок в оренду, враховуючи рекомендації постійної комісії 

міської ради з питань сільськогосподарського виробництва, регулювання 

земельних відносин та охорони навколишнього середовища, керуючись ст. 

ст. 12, 22, 34, 36, 93, 122, 123, 124, 134, 184 Земельного кодексу України, ст. 

25, 50 Закону України «Про землеустрій», п. 34 ст. 26, п. 1 ст. 59, Закону 

України від 21 травня 1997 року № 280/97-ВР «Про  місцеве  самоврядування  

в  Україні» (зі змінами), міська  рада 
 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Надати громадянам (згідно додатку, які є невід’ємною частиною даного 

рішення) дозвіл на виготовлення проєктів землеустрою щодо відведення  

земельних  ділянок в оренду за рахунок земель запасу комунальної власності 

Іллінецької міської ради.  
 

     

2. Рекомендувати  громадянам (згідно додатку даного рішення): 

2.1. Замовити суб’єкту господарювання, що здійснює землевпорядні роботи,                          

виготовлення проєктів землеустрою.  

2.2. Розроблені проєкти подати на розгляд та затвердження на сесію міської 

ради.  
 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань сільськогосподарського виробництва, регулювання 

земельних відносин та охорони навколишнього середовища  (голова комісії  

Сенчук В.М.). 

 

  

        Міський голова                                                             Володимир ЯЩУК 

 



 

                                                                             Додаток  

                                                                  до рішення 62 сесії 8 скликання від 

                                                                  20.03.2025  року №     «Про надання   

                                                                  дозволу на виготовлення проєктів    

                                                                  землеустрою щодо  відведення  

                                                                  земельних ділянок в оренду  

                                                                  громадянам» 

 

Список 

громадян, яким надано дозвіл на розробку проєктів землеустрою щодо 

відведення земельних ділянок в оренду: 

 
№ 

п/п 

Прізвище, ім’я, по-

батькові заявника, 

Ідентифікаційний 

номер/серія та номер 

паспорта 

Адреса ділянки Орієн

товна 

площ

а, га 

Цільове 

призначе

ння землі 

Інформація щодо земельної 

ділянки (земель) за рахунок 

якої (яких) передбачається 

відведення 

1 Рябоконь 

Віталій 

Володимирович 

Ідентифікаційний 

номер 2333108932 

Іллінецька 

міська рада 

(в межах          

с. Кабатня вул. 

Захисників 

України №б/н) 

0,22 Для 

городниц

тва 

Категорія – землі 

сільськогосподарського 

призначення 

2 Шершун 

Марія Вікторівна 

Ідентифікаційний 

номер 2248711080 

Іллінецька 

міська рада 

(в межах          

м. Іллінці) 

0,5651 Для 

городниц

тва 

Категорія – землі 

сільськогосподарського 

призначення 

3 Шмигора 

Андрій 

Володимирович 

Ідентифікаційний 

номер 2799101830 

Іллінецька 

міська рада 

(в межах          

с. Даньківка 

вул. Лесі 

Українки 

№б/н) 

0,30 Для 

городниц

тва 

Категорія – землі 

сільськогосподарського 

призначення 

4 Кеба 

Роман Ярославович 

Ідентифікаційний 

номер 3593807736 

Іллінецька 

міська рада 

(за межами       

с. Якубівка) 

0,60 Для 

городниц

тва 

Категорія – землі 

сільськогосподарського 

призначення 

5 Кеба 

Вадим Ярославович 

Ідентифікаційний 

номер 3410500614 

Іллінецька 

міська рада 

(за межами       

с. Якубівка) 

0,55 Для 

городниц

тва 

Категорія – землі 

сільськогосподарського 

призначення 

6 Парубок 

Микола Іванович 

Ідентифікаційний 

номер 2738015397 

 

 

 

Іллінецька 

міська рада 

(в межах  

с. Лиса Гора) 

 

Іллінецька 

0,4150 

в  

тому 

числі: 

 
0,3053 

 
 

 

0,1097 

 

 

 

 

Для 

городниц

тва 

 

 

 

 

 

 

Категорія – землі 

сільськогосподарського 

призначення 

 

 



міська рада 

(в межах  

с. Лиса Гора)  

 

 

 

 

 

 

Для 

городниц

тва 

 

 

Категорія – землі 

сільськогосподарського 

призначення 

 

7 Парубок 

Тетяна Василівна 

Ідентифікаційний 

номер 2735117587 

 

 

 

Іллінецька 

міська рада 

(в межах  

с. Лиса Гора) 

 

Іллінецька 

міська рада 

(в межах  

с. Лиса Гора)  

 

0,4111 

в  

тому 

числі: 

 
0,2127 

 
 

 

 

0,1984 

 

 

 

 

 

 

 

Для 

городниц

тва 

 

 

 

Для 

городниц

тва 

 

 

 

 

Категорія – землі 

сільськогосподарського 

призначення 

 

 

 

Категорія – землі 

сільськогосподарського 

призначення 

8 Опантан 

Володимир 

Миколайович 

Ідентифікаційний 

номер 2661508010 

Іллінецька 

міська рада 

(в межах          

м. Іллінці) 

0,4651 Для 

городниц

тва 

Категорія – землі 

сільськогосподарського 

призначення 

9 Опантан 

Віктор Миколайович 

Ідентифікаційний 

номер 2758217115 

Іллінецька 

міська рада 

(в межах          

м. Іллінці) 

0,60 Для 

городниц

тва 

Категорія – землі 

сільськогосподарського 

призначення 

10 Опантан 

Микола Андрійович 

Ідентифікаційний 

номер 1833614313 

Іллінецька 

міська рада 

(в межах          

м. Іллінці) 

0,4861 Для 

городниц

тва 

Категорія – землі 

сільськогосподарського 

призначення 

11 Опантан 

Галина Василівна 

Ідентифікаційний 

номер 1906717040 

Іллінецька 

міська рада 

(в межах          

м. Іллінці) 

0,60 Для 

городниц

тва 

Категорія – землі 

сільськогосподарського 

призначення 

12 Опантан 

Ірина Вікторівна 

Ідентифікаційний 

номер 3591800367 

Іллінецька 

міська рада 

(в межах          

м. Іллінці) 

0,5445 Для 

городниц

тва 

Категорія – землі 

сільськогосподарського 

призначення 

13 Макаренко 

Юрій Дем’янович 

Ідентифікаційний 

номер 1801408814 

Іллінецька 

міська рада 

(в межах          

м. Іллінці) 

0,60 Для 

городниц

тва 

Категорія – землі 

сільськогосподарського 

призначення 

14 Павленко 

Мирослава 

Володимирівна 

Ідентифікаційний 

номер 2793224065 

Іллінецька 

міська рада 

(в межах          

м. Іллінці) 

0,60 Для 

городниц

тва 

Категорія – землі 

сільськогосподарського 

призначення 

15 Максим’як 

Володимир 

Васильович 

Ідентифікаційний 

номер 1633705931 

Іллінецька 

міська рада 

(в межах          

м. Іллінці) 

0,5445 Для 

городниц

тва 

Категорія – землі 

сільськогосподарського 

призначення 



16 Максим’як  

Тетяна Миколаївна 

Ідентифікаційний 

номер 1645910504 

Іллінецька 

міська рада 

(в межах          

м. Іллінці) 

0,60 Для 

городниц

тва 

Категорія – землі 

сільськогосподарського 

призначення 

17 Опантан 

Людмила Юріївна 

Ідентифікаційний 

номер 2785619504 

Іллінецька 

міська рада 

(в межах          

м. Іллінці) 

0,60 Для 

городниц

тва 

Категорія – землі 

сільськогосподарського 

призначення 

18 Максименюк  

Вадим 

Олександрович 

Ідентифікаційний 

номер 3366401136 

Іллінецька 

міська рада 

(в межах          

м. Іллінці) 

0,5811 Для 

городниц

тва 

Категорія – землі 

сільськогосподарського 

призначення 

19 Бубновський 

Микола Семенович 

Ідентифікаційний 

номер 2241210653 

Іллінецька 

міська рада 

(в межах          

м. Іллінці) 

0,60 Для 

городниц

тва 

Категорія – землі 

сільськогосподарського 

призначення 

20 Бондарчук 

Богдан Віталійович 

Ідентифікаційний 

номер 3753303431 

Іллінецька 

міська рада 

(в межах          

м. Іллінці) 

0,60 Для 

городниц

тва 

Категорія – землі 

сільськогосподарського 

призначення 

21 Бондарчук 

Вадим Віталійович 

Ідентифікаційний 

номер 3822403619 

Іллінецька 

міська рада 

(в межах          

м. Іллінці) 

0,60 Для 

городниц

тва 

Категорія – землі 

сільськогосподарського 

призначення 

22 Бондарчук 

Галина 

Олександрівна 

Ідентифікаційний 

номер 2936821369 

Іллінецька 

міська рада 

(в межах          

м. Іллінці) 

0,5391 Для 

городниц

тва 

Категорія – землі 

сільськогосподарського 

призначення 

23 Чумак 

Олександр 

Анатолійович 

Ідентифікаційний 

номер 2953816432 

Іллінецька 

міська рада 

(в межах          

м. Іллінці) 

0,4994 Для 

городниц

тва 

Категорія – землі 

сільськогосподарського 

призначення 

24 Носенко 

Віра Олексіївна 

Ідентифікаційний 

номер 2464910988 

Іллінецька 

міська рада 

(в межах          

м. Іллінці) 

0,60 Для 

городниц

тва 

Категорія – землі 

сільськогосподарського 

призначення 

25 Чирва  

Ольга Анатоліївна 

Ідентифікаційний 

номер 3617506047 

Іллінецька 

міська рада 

(в межах          

м. Іллінці) 

0,60 Для 

городниц

тва 

Категорія – землі 

сільськогосподарського 

призначення 

26 Савенок 

Оксана Іванівна 

Ідентифікаційний 

номер 2330812624 

Іллінецька 

міська рада 

(в межах          

м. Іллінці) 

0,60 Для 

городниц

тва 

Категорія – землі 

сільськогосподарського 

призначення 

27 Бабійчук 

Володимир 

Михайлович 

Ідентифікаційний 

номер 2329321378 

Іллінецька 

міська рада 

(в межах          

м. Іллінці) 

0,60 Для 

городниц

тва 

Категорія – землі 

сільськогосподарського 

призначення 



28 Бабійчук 

Оксана Юріївна 

Ідентифікаційний 

номер 2677111743 

Іллінецька 

міська рада 

(в межах          

м. Іллінці) 

0,5833 Для 

городниц

тва 

Категорія – землі 

сільськогосподарського 

призначення 

29 Герасимчук 

Світлана 

Володимирівна 

Ідентифікаційний 

номер 3417707664 

Іллінецька 

міська рада 

(в межах          

м. Іллінці) 

0,4507 Для 

городниц

тва 

Категорія – землі 

сільськогосподарського 

призначення 

30 Загребельна 

Юлія Юріївна 

Ідентифікаційний 

номер 3328203682 

Іллінецька 

міська рада 

(в межах          

м. Іллінці) 

0,60 Для 

городниц

тва 

Категорія – землі 

сільськогосподарського 

призначення 

31 Загребельний 

Василь Юрійович 

Ідентифікаційний 

номер 3287903197 

Іллінецька 

міська рада 

(в межах          

м. Іллінці) 

0,60 Для 

городниц

тва 

Категорія – землі 

сільськогосподарського 

призначення 

32 Загребельний 

Юрій Михайлович 

Ідентифікаційний 

номер 2419912313 

Іллінецька 

міська рада 

(в межах          

м. Іллінці) 

0,60 Для 

городниц

тва 

Категорія – землі 

сільськогосподарського 

призначення 

33 Загребельний 

Сергій Валерійович 

Ідентифікаційний 

номер 3148721870 

Іллінецька 

міська рада 

(в межах          

м. Іллінці) 

0,60 Для 

городниц

тва 

Категорія – землі 

сільськогосподарського 

призначення 

34 Загребельний 

Валерій Михайлович 

Ідентифікаційний 

номер 2127904557 

Іллінецька 

міська рада 

(в межах          

м. Іллінці) 

0,4783 Для 

городниц

тва 

Категорія – землі 

сільськогосподарського 

призначення 

35 Коваль 

Наталія Юріївна 

Ідентифікаційний 

номер 3398301588 

 

 

 

Іллінецька 

міська рада 

(в межах  

м. Іллінці) 

 

Іллінецька 

міська рада 

(в межах  

м. Іллінці) 

0,4949 

тому 

числі: 

 
0,2861 

 

 

 

 

0,2088 

 

 

 

 

 

 

Для 

городниц

тва 

 

 

Для 

городниц

тва 

 

 

 

 

Категорія – землі 

сільськогосподарського 

призначення 

 

 

Категорія – землі 

сільськогосподарського 

призначення 

36 Вакулішин 

Олег Сергійович 

Ідентифікаційний 

номер 2418211239 

 

 

 

Іллінецька 

міська рада 

(в межах  

м. Іллінці) 

 

Іллінецька 

міська рада 

(в межах  

м. Іллінці) 

0,5028 

тому 

числі: 

 
0,2157 

 

 

 

 

0,2871 

 

 

 

 

 

Для 

городниц

тва 

 

 

Для 

городниц

тва 

 

 

 

 

Категорія – землі 

сільськогосподарського 

призначення 

 

 

Категорія – землі 

сільськогосподарського 

призначення 



37 Косенко 

Олена Вікторівна 

Ідентифікаційний 

номер 2438303747 

Іллінецька 

міська рада 

(в межах          

м. Іллінці) 

0,60 Для 

городниц

тва 

Категорія – землі 

сільськогосподарського 

призначення 

38 Косенко 

Юрій Андрійович 

Ідентифікаційний 

номер 2309503990 

Іллінецька 

міська рада 

(в межах          

м. Іллінці) 

0,60 Для 

городниц

тва 

Категорія – землі 

сільськогосподарського 

призначення 

39 Реслер  

Михайло 

Володимирович 

Ідентифікаційний 

номер 3670802293 

Іллінецька 

міська рада 

(в межах          

м. Іллінці) 

0,60 Для 

городниц

тва 

Категорія – землі 

сільськогосподарського 

призначення 

40 Ратушний  

Вадим Євгенійович 

Ідентифікаційний 

номер 3739107310 

Іллінецька 

міська рада 

(в межах          

м. Іллінці) 

0,60 Для 

городниц

тва 

Категорія – землі 

сільськогосподарського 

призначення 

41 Гой 

Адам Васильович 

Ідентифікаційний 

номер 3894704012 

Іллінецька 

міська рада 

(в межах          

с. Жадани) 

0,60 Для 

городниц

тва 

Категорія – землі 

сільськогосподарського 

призначення 

42 Бондар 

Тетяна Сергіївна 

Ідентифікаційний 

номер 2901107941 

Іллінецька 

міська рада 

(в межах          

м. Іллінці) 

0,40 Для 

городниц

тва 

Категорія – землі 

сільськогосподарського 

призначення 

43 

 

Онищук 

Сергій Миколайович 

Ідентифікаційний 

номер 3055221271 

Іллінецька 

міська рада 

(в межах с. 

Жадани вул. 

Центральна) 

0,20 Для 

городниц

тва 

Категорія – землі 

сільськогосподарського 

призначення 

44 Соя 

Григорій Іванович 

Ідентифікаційний 

номер 2203903733 

Іллінецька 

міська рада 

(в межах          

м. Іллінці) 

0,57 Для 

городниц

тва 

Категорія – землі 

сільськогосподарського 

призначення 

45 Кришталь 

Ольга Леонтіївна 

Ідентифікаційний 

номер 2493709041 

Іллінецька 

міська рада 

(в межах          

м. Іллінці) 

0,15 Для 

городниц

тва 

Категорія – землі 

сільськогосподарського 

призначення 

46 Сандул 

Юрій Андрійович 

Ідентифікаційний 

номер 2624610073 

Іллінецька 

міська рада 

(в межах          

с. Василівка) 

0,50 Для 

городниц

тва 

Категорія – землі 

сільськогосподарського 

призначення 

47 Сандул 

Тетяна Андріївна 

Ідентифікаційний 

номер 2737116947 

Іллінецька 

міська рада 

(за межами          

с. Василівка) 

0,50 Для 

городниц

тва 

Категорія – землі 

сільськогосподарського 

призначення 

48 Нечипоренко 

Віктор Іванович 

Ідентифікаційний 

номер 2213512297 

Іллінецька 

міська рада 

(в межах          

м. Іллінці) 

0,20 Для 

городниц

тва 

Категорія – землі 

сільськогосподарського 

призначення 

49 Демець Ярослав 

Сергійович 

Ідентифікаційний 

номер 3426700897 

 

 

Іллінецька 

міська рада 

0,5426 

тому 

числі: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



(в межах  

м. Іллінці) 

 

Іллінецька 

міська рада 

(в межах  

м. Іллінці) 

0,2099 

 

 

 

 

 

0,3327 

 

Для 

городниц

тва 

 

 

Для 

городниц

тва 

Категорія – землі 

сільськогосподарського 

призначення 

 

 

Категорія – землі 

сільськогосподарського 

призначення 

50 Демець Ліна 

Василівна 

Ідентифікаційний 

номер 2501709500 

Іллінецька 

міська рада 

(в межах          

м. Іллінці) 

0,4356 Для 

городниц

тва 

Категорія – землі 

сільськогосподарського 

призначення 

51 Козяр Марія 

Федорівна 

Ідентифікаційний 

номер 1420521021 

Іллінецька 

міська рада 

(в межах          

м. Іллінці) 

0,4614 Для 

городниц

тва 

Категорія – землі 

сільськогосподарського 

призначення 

52 Мартинюк Сергій 

Петрович 

Ідентифікаційний 

номер 2661909375 

Іллінецька 

міська рада 

(в межах          

м. Іллінці) 

0,60 Для 

городниц

тва 

Категорія – землі 

сільськогосподарського 

призначення 

53 Дусанюк Валентина 

Володимирівна 

Ідентифікаційний 

номер 2258011022 

Іллінецька 

міська рада 

(в межах          

м. Іллінці) 

0,4688 Для 

городниц

тва 

Категорія – землі 

сільськогосподарського 

призначення 

54 Демець Ірина 

Сергіївна 

Ідентифікаційний 

номер 3522505424 

Іллінецька 

міська рада 

(в межах          

м. Іллінці) 

0,60 Для 

городниц

тва 

Категорія – землі 

сільськогосподарського 

призначення 

55 Мартинюк Інна 

Володимирівна 

Ідентифікаційний 

номер 2796808687 

Іллінецька 

міська рада 

(в межах          

м. Іллінці) 

0,60 Для 

городниц

тва 

Категорія – землі 

сільськогосподарського 

призначення 

 

 

 

Секретар міської ради                                            Ірина КОЛТУНОВА 

                                                                              

                                               

 


